
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia opłat za usługi cmentarne obowiązujących na Cmentarzach Komunalnych 
w Dębicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz.U. z 2022, poz. 40.) oraz art. 2 ust 1 ustawy z dnia 31.01.1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych 
(Dz.U. z 2023 poz. 887.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwały nr VI/56/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 11 kwietnia 2007 r. 
w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Miasta Dębica do ustalania wysokości opłat za miejsca na 
cmentarzach komunalnych w Dębicy i korzystania z urządzeń cmentarnych, uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się cennik opłat za usługi cmentarne obowiązujący na cmentarzach komunalnych 
w Dębicy, będący załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 39/2022 Burmistrza Miasta Dębicy z dnia 20.01.2022 r. w sprawie ustalenia 
cennika opłat za usługi cmentarne obowiązującego na cmentarzach komunalnych w Dębicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr inż. Mateusz Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 3303



Lp.
Opis usługi

Cena 
netto VAT

Cena 
brutto

I

1 Miejsce na cmentarzu (opłata dwudziestoletnia)

- grób jednoosobowy dla dziecka do lat 6-ciu

2 Miejsce na cmentarzu (opłata dwudziestoletnia)

grób ziemny jednoosobowy (100cm x 200cm) 

3 Miejsce pod grób ziemny (100cm x 200cm) pogłębiony 370,37 8% 400,00

4 Miejsce na cmentarzu (opłata dwudziestoletnia)

- grób ziemny dwuosobowy w poziomie

5 Miejsce na cmentarzu - piwniczka 2-os.(opłata wieczysta)

- grób murowany o wymiarach 240 cm x 120 cm

6 Miejsce na cmentarzu - piwniczka 4-os.(opłata wieczysta)

- grób murowany o wymiarach 250 cm x 200 cm

7 Miejsce pod grób urnowy ziemny (110cm x 100cm) 333,33 8% 360,00
8 Miejsce pod grób urnowy murowany (110cm x 100cm)-piwniczka (opłata wieczysta) 1 388,89 8% 1 500,00

II

1
Uzupełnienie ważności opłaty za miejsce pod grób ziemny jednoosobowy dla dziecka do lat 
6-ciu na dalsze 20 lat w związku z dochówkiem (stawka za 1 rok) 7,41 8% 8,00

2
Uzupełnienie ważności opłaty za miejsce pod grób ziemny jednoosobowy (100cm x 200 cm) 
na dalsze 20 lat w związku z dochówkiem (stawka za 1 rok) 9,26 8% 10,00

3
Uzupełnienie ważności opłaty za miejsce pod grób ziemny jednoosobowy (100cm x 200cm) 
pogłębiony na dalsze 20 lat w związku z dochówkiem (stawka za 1 rok) 18,52 8% 20,00

4
Uzupełnienie ważności opłaty za miejsce pod grób ziemny dwuosobowy (w poziomie) na 
dalsze 20 lat w związku z dochówkiem (stawka za 1 rok) 30,56 8% 33,00

5
Uzupełnienie ważności opłaty za miejsce pod grób urnowy ziemny (110cm x 100cm) na 
dalsze 20 lat w związku z dochówkiem (stawka za 1 rok) 16,67 8% 18,00

III

1 Jednorazowy wjazd na cmentarz pojazdem mechanicznym do 3,5 tony* 46,30 8% 50,00

2 Kilkakrotny wjazd na cmentarz w ciągu jednego dnia pojazdem mechanicznym do 3,5 tony* 64,81 8% 70,00

3 Udostępnienie i przygotowanie kaplicy cmentarnej 138,89 8% 150,00

4 Udostępnienie chłodni na 1 dobę 138,89 8% 150,00

5 Złożenie materiałów na cmentarzu do 3 dni bez dozoru 138,89 8% 150,00

III

1
pochówek urnowy 55,56 8% 60,00

2
kopanie i składanie lub murowanie grobowca, piwniczki

138,89 8% 150,00

3
otwarcie grobowca

46,30 8% 50,00

4
kopanie grobu

138,89 8% 150,00

Załącznik do Uchwały nr III/21/2024

Nadzór Zarządcy cmentarza nad wykonywanymi pracami:

8% 1 600,00

2 777,78 8% 3 000,00

1 481,48

Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 14 czerwca 2024r.  

148,15 8% 160,00

Opłaty za miejsca do pochówku

Inne usługi

200,00

Opłaty w przypadku dochówku

185,19 8%

611,11 8% 660,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3303



5
kopanie grobu pod pokropek

46,30 8% 50,00

6
montaż nagrobka, remont grobowca

138,89 8% 150,00

7
pace zbiorcze (montaż nagrobka lub remont grobowca + wykonanie posadzki)

185,19 8% 200,00

8
ekshumacja

138,89 8% 150,00

9
wykonanie posadzki przy grobie

64,81 8% 70,00

10
montaż ławeczek

138,89 8% 150,00

11 inne prace np. wymiana tablicy, wykonanie obwódki na grobach ziemnych 64,81 8% 70,00

12
Kaucja za wykonywanie prac remontowych lub budowlanych na terenie cmentarza (za jeden 
nagrobek lub grobowiec) 231,48 8% 250,00

13
Jednorazowa opłata za wywóz i utylizację zniczy i wiazanek zgromadzonych po ceremonii 
pogrzebowej (nie dotyczy pokropku) 92,59 8% 100,00

*Obowiązek uiszczenia opłaty nie dotyczy wjazdu samochodów:
- podmiotu wykonującego prace na podstawie umowy zawartej z Gminą Miasta Dębica
- dowożących zwłoki do kaplicy

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3303


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Cennik opłat za usługi cmentarne obowiązujących na Cmentarzach Komunalnych w Dębicy


		2024-07-24T12:17:00+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




